

WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907), zawiadamia się, że w dniu **16.09.2013 r.** wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na postępowanie pn. „**Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego typu furgon dla potrzeb Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach**” w poniższym zakresie:

W nawiązaniu do ogłoszenia o nieograniczonym przetargu na zakup samochodu zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie w drodze zapytania poniższych warunków specyfikacji wyposażenia.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza:

- samochód bez okna w ścianie działowej oddzielającej przestrzeń ładowną od kabiny kierowcy?

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza:

- samochód bez systemu ACS (system kontroli trakcji)?

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zgodnie z wymogami SIWZ Zamawiający oczekuje dostawy samochodu wyposażonego w system ASC, tj. system kontroli trakcji. W zadany przez Państwa pytaniu występuje sprzeczność w literówce skrótu, tj. system kontroli trakcji oznakowany został nieprawidłowo jako ACS. Zamawiający nie wymaga dostawy samochodu z systemem ACS.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza:

- samochód bez przeszklonych drzwi tylnych?

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający wyraża zgodę.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr inż. Grażyna Włatek-Ubysz

(podpis kierownika Zamawiającego)